
Greipstad Skytterlag

Greipstadstevnet 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Odd  Arne Brekne Lyngdal 5 9 * * *X

Ligg
49 9X* *9

Stå
48 *9 * * *

Kne
49    

15 skudd
146 *XX*9X*X* *

10 skudd
99    

25 skudd
245 * *X* * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
345 (23*)

2. Tor Arnfinn Homme Topdal 5 * * * * * 50 X9X99 47 X9 * *9 48    145 * * * *X*XXX* 100    245 * * *X* * *X*X 100    345 (20*)
3. Kjell Strand Hovland Gjesdal 5 *X*X* 50 * *9XX 49 X*X*9 49    148 X9X* * *X9X9 97    245 X* * * *X* * * * 100    345 (18*)
4. Charlotte Taanevig Oslo Østre 5 * *XX* 50 *9 *9X 48 X* * * * 50    148 X*X*99 *X* * 98    246 XX*9XX*XX* 99    345 (17*)
5. Einar Johansen Time 5 * * * * * 50 99X*X 48 X* *XX 50    148 X9 * * *X9X9 * 97    245 *XX*9 *XX*X 99    344 (16*)
6. Mette Finnestad Søgne 5 * * * *X 50 9X9XX 48 *X*X9 49    147 X9 *9XXXX*X 98    245 X9 * * * * * * *X 99    344 (15*)
7. Katrine Idland Gjesdal 5 X* * *X 50 *9999 46 * * *X* 50    146 99X*9X* * * * 97    243 X*X*XX9X* * 99    342 (17*)
8. Kjell Arild Kleivkås Søgne 5 *XXX* 50 XX9 *8 47 *XX* * 50    147 *999X9 * * *X 96    243 *9 * * *XX*XX 99    342 (15*)
8. Tor Harald Lund Søgne 5 * *X9 * 49 99 *89 45 * *X* * 50    144 X9 * *XX*XX* 99    243 *X*XXX9 *XX 99    342 (15*)
10. Frode Jensen Topdal 5 XX*X* 50 9X*XX 49 9XXX9 48    147 *8X*99 * *X* 96    243 XXX*XXX*9X 99    342 (10*)
11. Peter Sørli Greipstad 5 *X* *X 50 89X*X 47 * * * * * 50    147 99X999XXX9 94    241 *XX*X*XXXX 100    341 (12*)
12. Arnfinn Bakkevold Søgne 5 * *X*X 50 99889 43 X*XX9 49    142 X9 *XX*X* *X 99    241 * * * *XX*XX9 99    340 (13*)
13. Kjell Egil Norum Norheim 5 X*X* * 50 9XX9X 48 99X99 46    144 9 *X9X9 *XX9 96    240 XX*XX*XX*X 100    340 (8*)
14. Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og Breland 5 *X*X* 50 X* *99 48 9X8XX 47    145 *899X*XX*9 95    240 *9 *XX* * * *X 99    339 (14*)
15. Anders Metveit Imenes 5 * * * *X 50 99 * *9 47 * *9X9 48    145 999X9X*X*X 96    241 * *XX*99XX* 98    339 (14*)
16. Geir Atle Metveit Imenes 5 X*99 * 48 99X9X 47 X*9 * * 49    144 X99 *X* *X* * 98    242 XX* *9X99XX 97    339 (12*)
17. Linn Grødum Homme Topdal 5 * * * *9 49 8998X 44 X9X* * 49    142 XXXX9 *X*XX 99    241 9 *XXXXXX9 * 98    339 (10*)
18. May Elin Frøyland Lyngdal 5 XXXXX 50 *9999 46 *X*9X 49    145 *9XX9 * *X99 96    241 XX9 * *X9 *XX 98    339 (9*)
19. Ole Håkon Eidså Greipstad 4 XX*XX 50 8 *X9 * 47 999X* 47    144 X98X*9X* *X 96    240 X99 *X*X*XX 98    338 (10*)
20. Steinar Skoland Lyngdal 5 X99 * * 48 9X99X 47 9 * * *X 49    144 X9XX*9 *X9 * 97    241 XX*X99XX9 * 97    338 (10*)
21. Tom Nyhaven Søgne 4 XXXX* 50 8889 * 43 XXXXX 50    143 9X999X* * * * 96    239 *XX*X*XX9X 99    338 (9*)
22. Kjetil Norby Randesund 4 *9 * * * 49 9 *X88 45 *X9X* 49    143 X8999 *X* * * 95    238 *XX*X9 * *XX 99    337 (15*)
23. Einar Tunheim Hå 5 9 * *XX 49 9998X 45 99X*X 48    142 X*9 *9 *99X* 96    238 *X*XX*X*9 * 99    337 (12*)
24. Jarle Aarhus Greipstad 5 X*X* * 50 999XX 47 99X9 * 47    144 999X99X9 * * 94    238 *X*9X* *XX* 99    337 (11*)
25. Kåre Brekke Greipstad 4 *XXX* 50 9XX*8 47 9X99X 47    144 XX9X9 *X*XX 98    242 * *X*8999 *X 95    337 (9*)
26. Geir Ove Sådland Lyngdal 4 XXX* * 50 7X899 43 X99X* 48    141 X999 *X9 *XX 96    237 X* *X9XX* *9 98    335 (9*)
27. Torgeir Jåtun Greipstad 5 *X*XX 50 X89X9 46 9 * *9X 48    144 *9X8 *99 *99 93    237 XXX99XXXX* 98    335 (8*)
28. Helge Sverre Strand Klepp 4 *XXXX 50 9X99 * 47 X9 * *X 49    146 87X*X*X999 92    238 *X9XX*99X9 96    334 (8*)
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29. Trond Inge Røødland Klepp 5 X*X*X 50 9 *X98 46 XX* *X 50    146 999 *9XX* * * 96    242 89 *999X999 91    333 (10*)
30. Dag Møll Heddeland og Breland 4 XX*X* 50 XX787 42 9 * *9X 48    140 899XX9XX*X 95    235 X* *X9 * *9 *9 97    332 (10*)
31. Daniel Sørli Greipstad 5 9X99 * 47 9 *X99 47 X*X99 48    142 999 *999 *9X 93    235 X7 *XX* *X*X 97    332 (9*)
32. Cathrine Fossdal Greipstad 4 X* *9X 49 9998X 45 *9 * *X 49    143 8999X9 *9 *9 92    235 X9XX99 *XX* 97    332 (9*)
33. Henning Strømland Iveland 4 X9XXX 49 79878 39 *X* * * 50    138 989 *9XX*X* 95    233 XX*9X* *X*9 98    331 (11*)
34. Marte Skisland Greipstad 4 XX* *X 50 9899 * 45 9 *X9X 48    143 886X9 * *X*X 91    234 *X*9X*X*99 97    331 (11*)
35. Alf Olav Skeivoll Greipstad 5 * * * * * 50 999 *8 45 99 *X* 48    143 8989999989 87    230 *X* *X*X*XX 100    330 (13*)
36. Johan Sørli Greipstad 4 X*X*X 50 78 *89 42 *9X* * 49    141 69XXXX*XX* 95    236 *9999X899X 92    328 (9*)
37. Robert Føreland Søgne 3 X* * * * 50 9X688 41 99 *XX 48    139 X9899X9XXX 94    233 X*X9X9X98X 95    328 (6*)
38. Tor Werner Carlson Stavanger 4 X* * * * 50 99898 43 99X*9 47    140 869XX89X99 88    228 XXX*9XX*XX 99    327 (7*)
39. Jacob Olimstad Vegårshei 4 X*XXX 50 69 *89 42 X87 *9 44    136 9X8 * *989XX 93    229 9XXX9 * *XX9 97    326 (7*)
40. Egil Time Time 4 9X99 * 47 89X*9 46 9X9X9 47    140 9XXX99 *X*9 96    236 *89799X9 *9 90    326 (6*)
41. Arild Valand Mandal 4 X* *XX 50 5X8X7 40 XX*9 * 49    139 8988X8X*X9 90    229 9 *99 * *X9XX 96    325 (8*)
42. Johan Nygård Randesund 4 X* *X* 50 X9989 45 XX999 47    142 * * *988 *X* * 95    237 X*XXX9X8 *0 87    324 (11*)
43. Kristin Bjerland Greipstad 3 XX9 *9 48 87XX7 42 9 *999 46    136 X*99X9XXX* 97    233 899 *9XX*88 91    324 (6*)
44. Øystein Skisland Greipstad 3 99X* * 48 X9876 40 89 *99 45    133 9 *6X9XX9X* 93    226 *X*XX*X999 97    323 (8*)
45. Eivind Schrødahl Stavanger 5 9XX* * 49 9998X 45 8 *889 43    137 998X* *XXXX 96    233 9X999989 *8 90    323 (6*)
46. Kurt Jerstad Mandal 3 9X*9 * 48 99X80 36 *999 * 47    131 X989X9XX*9 94    225 9X*X99X9 *X 96    321 (7*)
47. Camilla Rødland Klepp 4 9999 * 46 *X*97 46 899X9 45    137 9X97989999 88    225 X*99999XX8 93    318 (4*)
48. Pål Augedal Hå 3 X*XX* 50 78967 37 X7XX* 47    134 889X*79 *X9 90    224 *X89X9999X 93    317 (6*)
49. Dag Voigt Egersund 4 *X* * * 50 999 *8 45 9X*99 47    142 999X9XX* *X 96    238 0000000000 0    238 (8*)
50. Bjørn Mølland Greipstad 3 X9 * * * 49 89798 41 9 *9X* 48    138 87 *7XXX9X* 91    229 0000000000 0    229 (7*)
51. Jan Skisland Greipstad 4 X*9 *X 49 787 *9 41 98998 43    133 89X9999 * *X 93    226 0000000000 0    226 (5*)
52. Hans Ivar Eieland Iveland 4 999 *X 47 89879 41 99 *99 46    134 897X*99999 89    223 0000000000 0    223 (3*)
53. Geir Roland Greipstad 4 9 * *X* 49 798 *X 44 8X98X 45    138 886888X*99 84    222 0000000000 0    222 (5*)
54. Dagfinn Vemmelvik Greipstad 3 X9 *99 47 98879 41 7988X 42    130 99869XX*X* 91    221 0000000000 0    221 (3*)
55. Liv Kirsti Gabrielsen Randesund 3 XXX9X 49 87979 40 X8899 44    133 98998697X8 83    216 0000000000 0    216 (0*)
56. Vidar Lauvsland Øvrebø 4 * * * * * 50 6XX59 40 * *89X 47    137 X978XX0000 54    191 0000000000 0    191 (7*)

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. AsBJØRN Dale Heddeland og Breland V55 * * *XX

Ligg
50 9 * *9X

Stå
48 * * * * *

Kne
50    

15 skudd
148 X* *XX* * *X*

10 skudd
100    

25 skudd
248 XX* * * * *XX*

Omgang
100    

35 skudd
348 (22*)

2. Stein Østbøll Birkenes V55X*X*X 50 *99XX 48 XX*XX 50    148 9 *X*9X*9XX 97    245 9 *X* * *X*X9 98    343 (12*)
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3. Rune Westhassel Greipstad V55X*XX* 50 9 *X* * 49 X*X99 48    147 99 * * *XX* *X 98    245 X9XX9XX9 *8 95    340 (12*)
4. Paul Vaule Hå V55 *9 *9X 48 X*XX9 49 X99XX 48    145 *X9XX*99 *9 96    241 9XXXX99XX* 97    338 (7*)
5. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland V55X* * * * 50 8 *XXX 48 *X99X 48    146 9 * * *99XXX9 96    242 X99X999X8X 93    335 (9*)
6. Ingvar Aarhus Greipstad V55X*XXX 50 *9999 46 X*X*9 49    145 9X*X9XX9 *X 97    242 9 *X*X99989 93    335 (8*)
7. Kasten Valand Grindølen V559X9X* 48 9 *8X* 47 *XXX* 50    145 99X89X99X9 92    237 XXX999XX99 95    332 (5*)
8. Per A Pedersen Kristiansand V55X*X99 48 999X8 45 9XXX* 49    142 9 *X*9X9XXX 97    239 9X*9X99899 92    331 (5*)

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Krister Engvoll Greipstad XX9XX

Ligg
49 XXXX9

Stå
49 * *X*X

Kne
50    

15 skudd
148 X9 *9 * *X9 * *

10 skudd
97    

25 skudd
245 (8*)

2. Kari Aarekol Klepp *8X*X 48 9X9X* 48 X*X* * 50    146 9X*X9XXXX9 97    243 (7*)
3. Rune Iveland Øvrebø *X99X 48 *9XX* 49 X8 * * * 48    145 X8X*98XX99 93    238 (7*)
4. Lars Fredrik Gyland Greipstad 99899 44 X999X 47 99X89 45    136 *XX*98 * *9 * 96    232 (5*)

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunn Britt Larsen Søgne X*9 *X

Ligg
49 *X98X

Stå
47 XX*X*

Kne
50    

15 skudd
146 9X9 *X9989 *

10 skudd
93    

25 skudd
239 (7*)

2. Stian Hamre Topdal *XX* * 50 7 * *9X 46 * *XX* 50    146 989 *9899X* 91    237 (10*)
3. Sven Helge Langeland Øvrebø 99 *X* 48 99999 45 9XX99 47    140 999X99X9X* 94    234 (3*)
4. Jannike Eidså Greipstad X*99 * 48 9XXX2 41 99X9 * 47    136 XX8999 *XX9 94    230 (4*)
5. Jonny Lauvsland Øvrebø *9999 46 98888 41 9 *XX* 49    136 9X9988 * * *X 93    229 (6*)
6. Jan Rune Bentsen Øvrebø 899XX 46 79797 39 9XX99 47    132 9XX88 *X*9 * 94    226 (3*)
7. Marlyn Eieland Iveland *XX89 47 88889 41 99X9X 47    135 78 *X9X9998 89    224 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Robert Føreland Søgne X* * * *

Ligg
50 9X688

Stå
41 99 *XX

Kne
48    

15 skudd
139 X9899X9XXX

10 skudd
94    

25 skudd
233 (5*)

2. Kristin Bjerland Greipstad XX9 *9 48 87XX7 42 9 *999 46    136 X*99X9XXX* 97    233 (4*)
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3. Bjørn Mølland Greipstad X9 * * * 49 89798 41 9 *9X* 48    138 87 *7XXX9X* 91    229 (7*)
4. Øystein Skisland Greipstad 99X* * 48 X9876 40 89 *99 45    133 9 *6X9XX9X* 93    226 (5*)
5. Kurt Jerstad Mandal 9X*9 * 48 99X80 36 *999 * 47    131 X989X9XX*9 94    225 (5*)
6. Pål Augedal Hå X*XX* 50 78967 37 X7XX* 47    134 889X*79 *X9 90    224 (5*)
7. Dagfinn Vemmelvik Greipstad X9 *99 47 98879 41 7988X 42    130 99869XX*X* 91    221 (3*)
8. Liv Kirsti Gabrielsen Randesund XXX9X 49 87979 40 X8899 44    133 98998697X8 83    216 (0*)

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Kåre Brekke Greipstad *XXX*

Ligg
50 9XX*8

Stå
47 9X99X

Kne
47    

15 skudd
144 XX9X9 *X*XX

10 skudd
98    

25 skudd
242 (5*)

2. Ole Håkon Eidså Greipstad XX*XX 50 8 *X9 * 47 999X* 47    144 X98X*9X* *X 96    240 (7*)
3. Tom Nyhaven Søgne XXXX* 50 8889 * 43 XXXXX 50    143 9X999X* * * * 96    239 (6*)
4. Kjetil Norby Randesund *9 * * * 49 9 *X88 45 *X9X* 49    143 X8999 *X* * * 95    238 (11*)
5. Dag Voigt Egersund *X* * * 50 999 *8 45 9X*99 47    142 999X9XX* *X 96    238 (8*)
6. Helge Sverre Strand Klepp *XXXX 50 9X99 * 47 X9 * *X 49    146 87X*X*X999 92    238 (6*)
7. Johan Nygård Randesund X* *X* 50 X9989 45 XX999 47    142 * * *988 *X* * 95    237 (9*)
8. Geir Ove Sådland Lyngdal XXX* * 50 7X899 43 X99X* 48    141 X999 *X9 *XX 96    237 (5*)
9. Johan Sørli Greipstad X*X*X 50 78 *89 42 *9X* * 49    141 69XXXX*XX* 95    236 (8*)
10. Egil Time Time 9X99 * 47 89X*9 46 9X9X9 47    140 9XXX99 *X*9 96    236 (4*)
11. Cathrine Fossdal Greipstad X* *9X 49 9998X 45 *9 * *X 49    143 8999X9 *9 *9 92    235 (7*)
12. Dag Møll Heddeland og Breland XX*X* 50 XX787 42 9 * *9X 48    140 899XX9XX*X 95    235 (5*)
13. Marte Skisland Greipstad XX* *X 50 9899 * 45 9 *X9X 48    143 886X9 * *X*X 91    234 (7*)
14. Henning Strømland Iveland X9XXX 49 79878 39 *X* * * 50    138 989 *9XX*X* 95    233 (7*)
15. Arild Valand Mandal X* *XX 50 5X8X7 40 XX*9 * 49    139 8988X8X*X9 90    229 (5*)
16. Jacob Olimstad Vegårshei X*XXX 50 69 *89 42 X87 *9 44    136 9X8 * *989XX 93    229 (5*)
17. Tor Werner Carlson Stavanger X* * * * 50 99898 43 99X*9 47    140 869XX89X99 88    228 (5*)
18. Jan Skisland Greipstad X*9 *X 49 787 *9 41 98998 43    133 89X9999 * *X 93    226 (5*)
19. Camilla Rødland Klepp 9999 * 46 *X*97 46 899X9 45    137 9X97989999 88    225 (3*)
20. Hans Ivar Eieland Iveland 999 *X 47 89879 41 99 *99 46    134 897X*99999 89    223 (3*)
21. Geir Roland Greipstad 9 * *X* 49 798 *X 44 8X98X 45    138 886888X*99 84    222 (5*)
22. Vidar Lauvsland Øvrebø * * * * * 50 6XX59 40 * *89X 47    137 X978XX0000 54    191 (7*)
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Side 5Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Charlotte Taanevig Oslo Østre * *XX*

Ligg
50 *9 *9X

Stå
48 X* * * *

Kne
50    

15 skudd
148 X*X*99 *X* *

10 skudd
98    

25 skudd
246 (14*)

2. Odd  Arne Brekne Lyngdal 9 * * *X 49 9X* *9 48 *9 * * * 49    146 *XX*9X*X* * 99    245 (14*)
3. Tor Arnfinn Homme Topdal * * * * * 50 X9X99 47 X9 * *9 48    145 * * * *X*XXX* 100    245 (13*)
4. Einar Johansen Time * * * * * 50 99X*X 48 X* *XX 50    148 X9 * * *X9X9 * 97    245 (12*)
5. Kjell Strand Hovland Gjesdal *X*X* 50 * *9XX 49 X*X*9 49    148 X9X* * *X9X9 97    245 (10*)
6. Mette Finnestad Søgne * * * *X 50 9X9XX 48 *X*X9 49    147 X9 *9XXXX*X 98    245 (8*)
7. Katrine Idland Gjesdal X* * *X 50 *9999 46 * * *X* 50    146 99X*9X* * * * 97    243 (13*)
8. Tor Harald Lund Søgne * *X9 * 49 99 *89 45 * *X* * 50    144 X9 * *XX*XX* 99    243 (12*)
9. Kjell Arild Kleivkås Søgne *XXX* 50 XX9 *8 47 *XX* * 50    147 *999X9 * * *X 96    243 (10*)
10. Frode Jensen Topdal XX*X* 50 9X*XX 49 9XXX9 48    147 *8X*99 * *X* 96    243 (8*)
11. Geir Atle Metveit Imenes X*99 * 48 99X9X 47 X*9 * * 49    144 X99 *X* *X* * 98    242 (10*)
12. Trond Inge Røødland Klepp X*X*X 50 9 *X98 46 XX* *X 50    146 999 *9XX* * * 96    242 (9*)
13. Anders Metveit Imenes * * * *X 50 99 * *9 47 * *9X9 48    145 999X9X*X*X 96    241 (10*)
14. Peter Sørli Greipstad *X* *X 50 89X*X 47 * * * * * 50    147 99X999XXX9 94    241 (9*)
15. Arnfinn Bakkevold Søgne * *X*X 50 99889 43 X*XX9 49    142 X9 *XX*X* *X 99    241 (8*)
15. Linn Grødum Homme Topdal * * * *9 49 8998X 44 X9X* * 49    142 XXXX9 *X*XX 99    241 (8*)
17. Steinar Skoland Lyngdal X99 * * 48 9X99X 47 9 * * *X 49    144 X9XX*9 *X9 * 97    241 (8*)
18. May Elin Frøyland Lyngdal XXXXX 50 *9999 46 *X*9X 49    145 *9XX9 * *X99 96    241 (6*)
19. Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og Breland *X*X* 50 X* *99 48 9X8XX 47    145 *899X*XX*9 95    240 (8*)
20. Kjell Egil Norum Norheim X*X* * 50 9XX9X 48 99X99 46    144 9 *X9X9 *XX9 96    240 (5*)
21. Einar Tunheim Hå 9 * *XX 49 9998X 45 99X*X 48    142 X*9 *9 *99X* 96    238 (7*)
22. Jarle Aarhus Greipstad X*X* * 50 999XX 47 99X9 * 47    144 999X99X9 * * 94    238 (6*)
23. Torgeir Jåtun Greipstad *X*XX 50 X89X9 46 9 * *9X 48    144 *9X8 *99 *99 93    237 (7*)
24. Daniel Sørli Greipstad 9X99 * 47 9 *X99 47 X*X99 48    142 999 *999 *9X 93    235 (5*)
25. Eivind Schrødahl Stavanger 9XX* * 49 9998X 45 8 *889 43    137 998X* *XXXX 96    233 (5*)
26. Alf Olav Skeivoll Greipstad * * * * * 50 999 *8 45 99 *X* 48    143 8989999989 87    230 (8*)
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200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. AsBJØRN Dale Heddeland og Breland * * *XX

Ligg
50 9 * *9X

Stå
48 * * * * *

Kne
50    

15 skudd
148 X* *XX* * *X*

10 skudd
100    

25 skudd
248 (16*)

2. Rune Westhassel Greipstad X*XX* 50 9 *X* * 49 X*X99 48    147 99 * * *XX* *X 98    245 (11*)
3. Stein Østbøll Birkenes X*X*X 50 *99XX 48 XX*XX 50    148 9 *X*9X*9XX 97    245 (7*)
4. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland X* * * * 50 8 *XXX 48 *X99X 48    146 9 * * *99XXX9 96    242 (9*)
5. Ingvar Aarhus Greipstad X*XXX 50 *9999 46 X*X*9 49    145 9X*X9XX9 *X 97    242 (6*)
6. Paul Vaule Hå *9 *9X 48 X*XX9 49 X99XX 48    145 *X9XX*99 *9 96    241 (6*)
7. Per A Pedersen Kristiansand X*X99 48 999X8 45 9XXX* 49    142 9 *X*9X9XXX 97    239 (4*)
8. Kasten Valand Grindølen 9X9X* 48 9 *8X* 47 *XXX* 50    145 99X89X99X9 92    237 (5*)


